

## **Cph Cars Repair ApS**

Kirstinehøj 56A  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 40 67 87 78

Årsrapport for 26. juli 2019 - 31. december 2020  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Glenn Hvid Ulrich  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Cph Cars Repair ApS  
Kirstinehøj 56A  
2770 Kastrup

**CVR-nr.:** 40 67 87 78

**Stiftet:** 26. juli 2019

**Hjemsted:** Tårnby

**Regnskabsår:** 26. juli 2019 - 31. december 2020

**Direktion** Brian Juul Thomsen  
Glenn Hvid Ulrich

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive autoreparationsværksted, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 670.448.

Egenkapitalen udgør kr. 710.448.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE .....		3.370.071
Personaleomkostninger.....	2	-2.236.083
Afskrivninger .....		<u>-249.761</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		884.227
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.597</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		880.630
Skat af årets resultat .....		<u>-210.182</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>670.448</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret .....		670.448
Overført resultat .....		<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>670.448</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....		341.433
Indretning af lejede lokaler .....		<u>138.785</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>480.218</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>480.218</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer .....		<u>20.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>20.000</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		208.697
Andre tilgodehavender .....		<u>135.160</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>343.857</u>
Likvide beholdninger .....		<u>748.460</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.112.317</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>1.592.535</b></u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Selskabskapital .....		40.000
Overført resultat .....		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>670.448</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>710.448</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....		<u>28.352</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>28.352</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		288.093
Selskabsskat .....		181.830
Anden gæld .....		<u>383.812</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>853.735</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>853.735</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>1.592.535</b></u></u>
Særlige poster .....	1	
Personaleforhold .....	2	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddet er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør 136 t.kr. i lønkompensation.

### 2 Personaleforhold

2019/20

Lønninger .....	2.147.472
Pensioner .....	27.024
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>61.587</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u><u>2.236.083</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>4</u></u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 175.